РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015г                                  № 87                                   ст.Новоцимлянская

«Об отмене постановления

Администрации Новоцимлянского сельского

поселения №70 от 03.08.2012г»
  В соответствии с протестом прокуратуры Цимлянского района № 7-29-2015 от 24.06.2015г
Постановляю:
1.Постановление №70 от 03.08.2012года «О реестре муниципального имущества» считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  сектора экономики и финансов Калмыкову О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.
Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         С.Ф.Текутьев
Постановление вносит сектор
Экономики и финансов